平成9年6月3日

藤和不動産株式会社

取締役 横浜支店長

多 田 靖 昭   殿

美しが丘5丁目の環境を守る会

要  請  書

拝 啓  薄暑の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

先般来、栢森課長を通じまして再三申し上げて参りましたが、貴殿と「美しが丘5丁目の環境を守る会」との話し合いの場を設定していただきたく再度要請いたします。

ご多忙とは存じますが宜しくお取り計らいのほどお願い申し上げます。

敬  具

本件に対するご回答は下記にお願いいたします。

横浜市青葉区美しが丘********

                                事務局  ＊＊＊＊

電  話 *************（自宅）

*************（会社）

                                    ＦＡＸ **************